PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 16 сентября 2021 г. № 619
Об утверждении Перечня объектов контроля в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населённых    пунктов    в    границах    Еланского    муниципального    района
Волгоградской области с указанием категорий риска

В соответствии с решением Еланской районной Думы Волгоградской области от 26 августа 2021 г. № 109/17 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве  вне границ населенных пунктов в границах Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1. В целях управления рисками причинения вреда (ущерба) при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населённых пунктов в границах Еланского муниципального района Волгоградской области, утвердить Перечень объектов контроля в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населённых пунктов в границах Еланского муниципального района Волгоградской области с указанием категорий риска, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы Еланского муниципального

района Волгоградской области

    А.С.Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 16 сентября 2021 г. № 619

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов контроля в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах Еланского   муниципального   района   Волгоградской   области   с  указанием
категорий риска
	№
	Объект
	Категория риска, к которой отнесён объект

	1.
	МУП «Автоколонна «Еланская»
	Низкий риск